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Budsjett IKOS basisvirksomheten 2015 

Med utgangspunkt i budsjettdiskusjonen på forrige styremøte er det i dette fremlegget lagt fram et forslag 
til budsjett for 2015. Først vises langtidsbudsjettet fram til 2019 og deretter budsjett 2015 fordelt på 
hovedtiltak. 

Langtidsbudsjett IKOS 
I tabellen og grafene som følger nedenfor vil dere se hvordan den økonomiske situasjonen til IKOS ser ut i 
langtidsperioden 2014-2019 og vi vil se nærmere på budsjettet for 2015.  

Følgende forutsetninger ligger til grunn for langtidsbudsjettet: 

 Fakultetsstyret vedtok 31.oktober rammene for 2015 og disse ligger også til grunn for inntektene i 
langtidsbudsjettet 

 Overhead, egenandel og frikjøp er beregnet fra eksisterende og framtidige eksternfinansierte 
prosjekter. Moderat estimat på nye prosjekter i langtidsperioden 

 Det er lagt inn forventning om at vi opprettholder nivået på studiepoengproduksjon og 
forskningspublisering 

 Lønnskostnader for eksisterende ansatte (7 FVA slutter i perioden) 

 Den nye stillingsplanens 10 stillinger er lagt inn. Noen av disse stillingene er lagt inn med tidligere 
ansettelsestidspunkt enn i planen 

 Det er lagt inn tilsettinger av to professor 2-stillinger fra 2015 (ikke fordelt på fag) 

 Det er lagt inn økning av to språklektorstillinger (japansk og kinesisk) fra 50% til 100% 

 Det er lagt inn estimat for time- og hjelpelærerbehov pr. år tilsvarende 2014 

 Driftskostnader er ført videre med omtrent samme nivå som de siste årene 

 Tiltak fra IKOS sin oppfølgingsplan med tilhørende beløp er lagt inn i 2015 og videre i perioden 
 
 
 
 
Med disse forutsetningene får vi følgende langtidsbudsjett: 
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For 2014 viser bunnlinjen «Grand Total» hva det akkumulerte resultatet ligger an til å bli, et overskudd på 
6,2 mill. For årene 2015 til 2019 er ikke «Overført fra i fjor» visst på øverste linjen. Dette for å vise hva det 
det isolerte resultat blir hvert år i bunnlinjen «Grand Total». I 2015 ligger nå instituttet an til å ha større 
inntekter enn kostnader med et isolert overskudd på 2,1 mill. De neste tre årene ser alle ut til å gå med 
større isolerte underskudd som bidrar til å få ned det store akkumulerte overskuddet fra 2015. I 2019 
balanseres budsjettet og det akkumulerte resultatet nærmer seg 0.  
  
I grafen nedenfor vises hvordan det akkumulerte resultatet beveger seg i langtidsperioden. Fra et 
akkumulert overskudd i 2014 på 6,2 mill. økes overskuddet i 2015 til ytterligere 8,3 mill. før det gradvis 
nærmer seg balanse i årene fram mot 2019.   
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Tabellen nedenfor viser årsverksutviklingen som ligger inne i langtidsbudsjettet sortert på stedkoder. Det 
totale antall årsverk går i perioden opp fra 85,5 til 87,9.  
 

 
 

Budsjett 2015 på tiltaksnivå 

Budsjett for 2015 på hovedtiltak vises nedenfor. Denne viser hvor mye som er avsatt til hvert hovedtiltak i 
det foreløpige budsjettet. Det foreslåtte budsjettet viser et akkumulert overskudd på ca. 8,3 mill.  
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Hovedtiltak i 2015-budsjettet: 

 Overført fra i fjor: Hvor mye som er overført fra 2014, ca. 6,1 mill.  

 Tildeling fra HF: Dette er rammen fra HF minus midler til lønn for stipendiater og post.doc  

 Andre inntekter: Her ligger prognose for uforutsette inntekter og overhead/egenandel fra 
eksternfinansierte prosjekter 

 Forskning: Her ligger interne forskningsprosjekter (300 000), midler til fri forskningsstøtte (1,1 mill) 
vitenskapelig assistanse (200 000) og gjesteforskerprogram (500 000), i tillegg til øremerkede 
midler fra fakultetet som ikke inngår i oppfølgingsplanen. 

 Driftsmidler FVA: Dette er driftsmidler for fast vitenskapelig ansatte. Videreføres som i 2014. 

 Forskerutdanning: Her ligger blant annet kostnader til disputaser og phd.programmer 

 Personlige tiltakskoder stipendiater/post.doc: Her ligger både tildeling fra HF og kostnader til lønn 
og drift for stipendiater og post.doc ved instituttet 

 Undervisning: Her ligger kostnader til undervisning, blant annet lønn til timelærere 

 Eksamen/sensur: Dette er lønn for sensur av eksamen 

 Annen faglig aktivitet: Dette er i hovedsak lønn til vitenskapelig ansatte 

 Generell drift: Blant annet rekvisita, inventar og IT-utstyr 

 Administrasjon: Lønn til administrasjonen og andre kostnader knyttet til denne 

 

 

 

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Budsjett 2015 for basisvirksomheten vedtas. 

 

 


